

# **RTL-Randers ApS**

**Eskærvej 6, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 35 66 92 05**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2018.

---

**Kim Thyregod Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	RTL-Randers ApS Eskærvej 6 8930 Randers NØ
	Telefon: 22386081
	CVR-nr.: 35 66 92 05
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Thyregod Madsen, direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive transportvirksomhed og dertil knyttede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 625.211 kr. mod 1.104.947 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -189.543 kr. mod -256.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>625.211</b>	<b>1.104.947</b>
1 Personaleomkostninger	-785.858	-878.530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.864	-51.093
Andre driftsomkostninger	0	-375.527
<b>Driftsresultat</b>	<b>-209.511</b>	<b>-200.203</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-29.848	-40.412
<b>Resultat før skat</b>	<b>-239.359</b>	<b>-240.615</b>
Skat af årets resultat	49.816	-15.546
<b>Årets resultat</b>	<b>-189.543</b>	<b>-256.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-189.543	-356.161
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-189.543</b>	<b>-256.161</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>126.237</u>	<u>117.121</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.237</u>	<u>117.121</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>126.237</u></b>	<b><u>117.121</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.798	472.023
2	Udsudte skatteaktiver	37.307	0
	Tilgodehavende selskabsskat	25.940	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>39.700</u>	<u>32.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>384.745</u>	<u>504.623</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>30.994</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>384.745</u></b>	<b><u>535.617</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>510.982</u></b>	<b><u>652.738</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-28.536	161.007
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>21.464</b></u>	<u><b>311.007</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	12.509
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>12.509</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	67.327
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>67.327</u>
5	Gældsforpligtelser	74.858	90.300
	Gæld til pengeinstitutter	272.162	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	45.000	0
	Selskabsskat	0	34.486
	Anden gæld	97.498	137.109
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.518</u>	<u>261.895</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>489.518</b></u>	<u><b>329.222</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>510.982</b></u>	<u><b>652.738</b></u>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	776.277	866.312		
Andre omkostninger til social sikring	9.581	12.218		
	<b>785.858</b>	<b>878.530</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6		
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2017	-12.509	-13.023		
Udskudt skat af årets resultat	49.816	514		
	<b>37.307</b>	<b>-12.509</b>		
	30/6 2018	30/6 2017		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000		
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2017	161.007	517.168		
Årets overførte overskud eller underskud	-189.543	-356.161		
	<b>-28.536</b>	<b>161.007</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>første år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>30/6 2018</b>	<b>30/6 2017</b>
Gæld til pengeinstitutter	74.858	0	74.858	157.627
	<b>74.858</b>	<b>0</b>	<b>74.858</b>	<b>157.627</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.

Driftmateriel	126 t.kr.
---------------	-----------

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en månedlig leasingydelse på 7.054 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 24 og 18 måneder, og en samlet restleasingydelse på 183 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KTMS Holding ApS, CVR-nr. 35669132 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
